ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900 ,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д. 12
И Н Н  5078001721 ОГРН 1025007830693

тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
e-mail: taldom-ravon@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г 0 / а  •.______^  Ш -

«Об утверждении Перечня мест проведения
ярмарок на 2021 год на территории
Талдомского городского округа»

Во исполнение Постановления Правительства Московской области от 07.11.2012 №
1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской
области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановления
Правительства Московской области от 16.04.2014г. №260/12 «О внесении изменений в
постановление Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об
утверждении порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи
товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них»:

1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на 2021 год на территории Талдомского
городского округа Московской области -  Приложение №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Талдомского городского ок]}ра?Ма$довской области Марусеву Е.В.

Ю.В. КрупенинГлава Талдомского городского округа

Исп. Аксёнова Н .Н .: 8-496-20-3-33-23 доб.136
Разослано:
вдело -1 ; М арусеваЕ.В.-1, отдел потреб.рынка-  1

0
0
4
8
0
3

mailto:taldom-ravon@mail.ru

Приложение №1
к Распоряжению Главы
Талдомского городского округа
От 0/ /£ SP?

Перечень мест проведения ярмарок на 2021 год на территории Талдомского городского
округа

№
п/
п

Адрес места
проведения
ярмарки

Наименован
ие
собственник
а
стационарно
го торгового
объекта/земе
льного
участка

Форма.
собственност
и, площадь
земельного
участка или
стационарног
о торгового
объекта

Категория
земельного
участка

Тип ярмарки
универсал
ьная

Специализ
ированная
(с
указанием
специализа
ции)

1 2 3 4 5 6 7
1 141930,

Московская
область,
Талдомский
Г-О.,

п.Вербилки,
ул.Забырина

Администра
ция
Талдомского
городского
округа
Московской
области

Муниципальн
ая
собственность
, площадь
земельного
участка 1100
кв.м.

Земли
населенны
х пунктов

2

/

141960,
Московская
область,
Талдомский
Г-О.,

п.Запрудня,
пер.Мира, д.8

"Г

ИП Бабаев
Арзу Сархан
ОГЛЫ

Частная
собственность
, площадь
земельного
участка 3866
кв.м.

Земли
населенны
х пунктов